6 11

磋商报价:

供应商在报价中所报的单价和合价，以及磋商报价汇总表中的价格均包含但不限于完成

该项目的劳务、材料、机械、质检（自检）、拆除、安装、施工、缺陷修复、管理、保

险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。因成交供

应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

7 12.1 磋商有效期：磋商截止日起 60 天

8 13.5 响应文件份数：电子加密响应文件在线上传提交一份。

9 14.1

磋商保证金：

1.提交金额（人民币）：贰万捌仟元整（¥28000.00）

2.提交方式：银行转账、网上支付、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的

保函等非现金形式。

3.以银行转账或网上支付等方式提交磋商保证金的，从对公账户转账，并应于响应文件

递交截止时间前交至以下账户，请务必在用途或备注栏注明事由“项目编号+磋商保证

金”字样。

开户名称：广西中意招标造价咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司梧州新兴三路支行

银行账号：4500 1648 6550 5939 9399

4.以支票、汇票、本票或保函等方式提交磋商保证金的，应于响应文件提交截止时间前